4 * 4

* АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.02.2022 г. №  156-р

с. Аромашево

w  О закреплении образоват ельны х
учреждений за т еррит ориями
Аромаш евского муниципального
района

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», руководствуясь Уставом Аромашевского муниципального
района,

1 Закрепить образовательные учреждения за территориями населенных
пунктов Аромашевского муниципального района, согласно приложению

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Аромашевского
муниципального района от 15.03.2021 № 151-р «О закреплении образовательных
учреждений за территориями Аромашевского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Горбунову Е.А.

Глава района * ^  г И. А. Власов

Приложение к распоряжению администрации
Аромашевского муниципального района

от 10 02.2022 г. № 156-р

Список образовательных учреждений закрепленных за территориями
населенных пунктов Аромашевского муниципального района

№
п/п

Образовательное
учреждение

Закрепленные территории Закрепленные
территории ОУ для

приема в 10-11 классы
1 МАОУ "Аромашевская

СОШ им В Д
Кармацкого "

с. Аромашево, д Большескаредная
д Таловая, п. Октябрьский, д

Балаганы, д. Чигарева

с Слободчики, д
Валгина, д Николаевка,

д Кармацкая
2 Филиал МАОУ

"Аромашевская СОШ
им В Д Кармацкого”
Кармацкая СОШ

д Кармацкая, д. Смородиновка, д
Бобровка

3 Филиал МАОУ
"Аромашевская СОШ
им В Д. Кармацкого"
Малиновская ООШ

с Малиновка, д Новоуфимская,
д Северная, д Бусаровка

4 Филиал МАОУ
"Аромашевская СОШ
им В Д Кармацкого"
Кротонская СОШ

с. Кротово, с. Мглоскаредное, д
Овсово, д. Вилкова, д Усть-Лотовка

с Новоберезовка

5 Филиал МАОУ
"Аромашевская СОШ
им В Д Кармацкого"
Русаковская СОШ

с. Русаково, с Сорочкино. д
Преображенка, д Иванова, д

Батурина д Нововыигрышнева

д Новоаптула

6 Филиал МАОУ
"Аромашевская СОШ
им В Д. Кармацкого"
Новопетровская СОШ

с. Новопетрово, д. Новые Юрты, д
Ангарка, п Новопетрово, д. Уткарма,

д Балахлей, д Ольгина

с Малиновка, д
Новоуфимская

д Северная

7 Филиал МАОУ
"Аромашевская СОШ
им В Д Кармацкого"
Новоаптулинская ООШ

д Новоаптула

8 Филиал МАОУ
"Аромашевская СОШ
им В Д Кармацкого"
Новоберезовская СОШ

с. Новоберезовка, д. Большой
Кусеряк

9 Филиал МАОУ
"Аромашевская СОШ
им В Д Кармацкого"
Юрминская СОШ

д Юрминка, д. Вагина д Кармацкая

10 Филиал МАОУ
"Аромашевская СОШ
им В Д Кармацкого"
Слободчиковская ООШ

с. Слободчики, д Валгина,
д Николаевка

11 Филиал МАОУ
"Аромашевская СОШ
им В Д Кармацкого"
Сорочкинская НОШ

с Сорочкино, с Русаково

12 ОДО МАОУ
«Аромашевская СОШ
им. В.Д. Кармацкого»
детский сад «Сказка»
(с. Аромашево, ул.
Октябрьская, д.23)

Ул. Ленина д.97-341 (нечетная
сторона), 114-380 (четная сторона),

ул. Береговая, ул. Кирова, пер.
Кирова, ул. Луговая, ул. Калинина,

ул. Максима Горького, ул. Школьная,
ул. Октябрьская, ул. Вагайская, ул.

Ремесленная, ул. Заречная, ул.
Северная, ул. 60 лет СССР, ул.
Строителей, ул. Сосновая, ул.
Промкомбината, ул. Зеленая

13 ОДО МАОУ
«Аромашевская СОШ
им. В.Д. Кармацкого»
детский сад «Сказка»
(с. Аромашево, пер.
Новый, д. 13)

Д. Большескаредная, п.
Октябрьский, д. Балаганы, д.

Чигарева, ул. Новая, пер. Новый, ул.
Космонавтов, ул. Механизаторская,

ул. Энтузиастов, ул. Лермонтова, ул.
1 Мая, пер. 1 Мая, ул. Дзержинского,

ул. Пушкина
14 ОДО МАОУ

«Аромашевская СОШ
им. В.Д. Кармацкого»
детский сад «Сказка»
(с. Аромашево, ул.
Декабристов, д. 12)

Ул. Ленина д. 1-95 (нечетная
сторона), д.2-112 (четная сторона),

ул. Комсомольская, ул.
Коммунальная, ул. Советская, ул.

Бородина, ул. Молодежная, ул.
Энергетиков, ул. Мелиораторов, ул.

Карла Маркса, ул. Гагарина, ул.
Декабристов, пер. Декабристов, ул.

Макаренко, ул. Колхозная